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Protokoll (nr 1) 
Kulturnämnden 

Sammanträdesdatum: 2023-01-30 
Tid: 15:05–17:05  
Plats: Kulturförvaltningen Östra Hamngatan 16 plan 4, lokal Kulturen  
Paragrafer: 15-16 

Närvarande 
Ledamöter 
Pär Johansson (S) ordförande 
Anneli Rhedin (M)   
Grith Fjeldmose (V) förste vice ordförande 
Susana Alpstranden (M)  
Mariya Voyvodova (S) 
Karl-Johan Nordensten (MP)  
Iréne Sjöberg Lundin (D)   
Rasmus Ragnarsson (SD)  
Maja Bentzer (V) 
Ewa Jablonska (L) andre vice ordförande    
AnnaSara Perslow (C) 

Övriga ersättare 
Gustaf Engbusk (S) 
Ivana Westberg (M) 
Patrik Helgesson (V) 
Christina Wising (S) 
Sara Sivre (MP) 

Tjänstepersoner  
Anna Rosengren, förvaltningsdirektör 
Agnetha Ljungqvist Qvart, avdelningschef ekonomi  
Britta Söderqvist, avdelningschef Göteborgs museer och konsthall  
Jonna Ulin, avdelningschef Göteborgs bibliotek och kulturhus 
Sofia Lubian, avdelningschef stab, kultur och samhällsutveckling 
Tatjana Marin Kartal, avdelningschef HR och kommunikation  
Stina Borrman, nämndsekreterare 
Jonna Segerberg, kvalificerad administrativ handläggare 
Linnea Nilsson, vik. utredningsledare 
Joakim Sebring, förvaltningscontroller  
Christian Steingrüber, enhetschef stab  
Jenny Johansson, enhetschef kommunikation 
Sara Schütt, enhetschef kulturstrategiska   

Personalföreträdare 
Johan Westergren, SACO 
Eva K Halleröd, Vision 

Kultur 
 

  

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 7
3f

62
1d

2-
60

23
-4

ee
1-

b4
9a

-8
c6

ea
e6

90
b5

5



Protokoll (nr 1) 
Kulturnämnden 

Sammanträdesdatum: 2023-01-30 
 

 

Kultur 
 

  

Göteborgs Stad [Kultur], protokoll 2 (4) 

 

Justeringsdag: 2023-01-30 
 

Underskrifter 
Digitala signaturer återfinns på protokollets sista sida.  

 
 
Protokollet har justerats genom digital signering och anslagits på kommunens anslagstavla   
 

 

  

Sekreterare 
Stina Borrman 

 

 

Ordförande 
Pär Johansson 

 

Justerande 
Ewa Jablonska 
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Göteborgs Stad [Kultur], protokoll 3 (4) 

§ 15   0157/21  
Yttrande till byggnadsnämnden över planprogram för 
Tynnered 

Beslut 
I kulturnämnden 

1. Kulturnämnden tillstyrker förslag till program för Tynnered, under förutsättning 
att framförda synpunkter beaktas. 

2. Kulturnämnden översänder förvaltningens tjänsteutlåtande till byggnadsnämnden 
som eget yttrande. 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

Handling 
Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande 2022-12-19.  

Yrkande 
Under överläggningarna i ärendet föreslår ordförande Pär Johansson att sammanträdet 
ajourneras kl. 16:30-16:35. Kulturnämnden bifaller förslaget.  

Protokollsanteckning 
Irène Sjöberg Lundin (D) för till protokollet att små och billiga ateljéer behöver betonas i 
planprogram Tynnered.  

Protokollsutdrag skickas till 
Byggnadsnämnden.  

 

§ 16   0054/22  
Yttrande till stadsrevisionen utifrån granskning av 
bidragsgivning till föreningar 

Beslut 
I kulturnämnden 

1. Kulturnämnden översänder förvaltningens tjänsteutlåtande till stadsrevisionen 
som eget yttrande.  

2. Kulturnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.  
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Göteborgs Stad [Kultur], protokoll 4 (4) 

Handling 
Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande 2022-12-07.  

Protokollsutdrag skickas till 
Stadsrevisionen.  

 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 7
3f

62
1d

2-
60

23
-4

ee
1-

b4
9a

-8
c6

ea
e6

90
b5

5



	

Detta dokument är elektroniskt signerat.

Ordförande: Pär JohanssonAndre vice ordförande: Ewa Jablonska

Nämndsekreterare: Stina Borrman
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: Pär David Anders Johansson
Date: 2023-01-30 17:26:53
BankID refno:  bd36eee2-b625-4f5c-93ad-76046208ac3d

Signed by: Ewa Jablonska
Date: 2023-01-30 17:26:23
BankID refno:  6ff95547-99f2-4929-97f3-3e24b6531962

Signed by: STINA BORRMAN
Date: 2023-01-30 17:34:08
BankID refno:  571712f5-d410-4473-a96b-7568b1fd70a6
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